INDICAÇÃO Nº 72/2025
Da Vereadora: Vanessa P. Silveira Rodrigues

A Vereadora que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica a Chefe do Poder Executivo Municipal, junto

ao setor competente que estude a possibilidade da aquisição de
uniformes para funcionárias da cozinha piloto.

Justificativa

Justifica-se a presente indicação, a aquisição de uniformes para

a reposição dos mesmos devido ao desgaste de intenso uso, além da

identificação, o uso de uniformes transmite uma imagem de

organização e padronização do quadro de servidores de cada setor.

Sala das Sessões, 17 de fevereiro de 2025.

Vanessa Pereira Silveira Rodrigues
Vereadora